[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: bookmark61]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.07.2025							№ 6486

	О внесении изменений в постановление администрации Гатчинского муниципального округа от
17.01.2025 № 125 «Об утверждении
Положения о порядке предоставления
единовременной выплаты гражданам, добровольно заключившим контракт о прохождении военной службы
в Вооруженных Силах Российской Федерации»

В целях осуществления мер социальной поддержки отдельных категорий граждан, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление администрации Гатчинского муниципального округа от 17.01.2025 № 125 «Об утверждении Положения о порядке предоставления единовременной выплаты гражданам, добровольно заключившим контракт о прохождении военной службы в Вооруженных Силах Российской Федерации» следующие изменения:
В п.1.1 раздела 1 «Положение о порядке предоставления единовременной выплаты гражданам, добровольно заключившим контракт о прохождении военной службы в Вооруженных Силах Российской Федерации» исключить слова «и зарегистрированным по месту жительства или месту пребывания в Гатчинском муниципальном районе Ленинградской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2024г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального округа по развитию социальной сферы П.В.Иванова.

Глава администрации
Гатчинского муниципального округа                                                 Л.Н.Нещадим

Соколова Анна Викторовна
image1.png